
COMUNE DI MIRA
Città Metropolitana di Venezia
________________________

SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI ED INFRASTRUTTURE 
SERVIZIO IMPIANTI SPORTIVI, CIMITERI, ESPROPRI, VERDE E ARREDO URBANO

Piazza IX Martiri n. 3 - 30034 Mira (VE) - Tel. 041 5628211 - Fax 041 422023 – CF:00368570271

www.comune.mira.ve.it - info@comune.mira.ve.it - 
PEC: comune.mira.ve@pecveneto.it 

Prot. n. Mira, 25/01/2022

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

 APPALTO DEI  SERVIZI CIMITERIALI E MANUTENZIONE ORDINARIA DEI CINQUE CIMITERI
COMUNALI, DURATA 24 (VENTIQUATTRO) MESI

Numero gara: 8200219
CIG 8810362CB6

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  
Comune  di  MIRA (VE),  P.zza  IX  Martiri  n.  3,  cap.  30034,  codice  NUTS  ITD33,  pec
comune.muira.ve@pecveneto.it – Settore 4 – Lavori Pubblici e Infrastrutture – sito internet
www.comune.mira.ve.it.  Punti  di  contatto:  lavori.pubblici@comune.mira.ve.it;  tel.  041
5628254.
Codice Identificativo Gara (CIG): 8810362CB6.

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:  
Procedura aperta ai sensi della’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

3. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  
Aggiudicazione effettuata secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai
sensi dell’art. 95, comma 2 e comma 12 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.

4. TIPO DI APPALTO  
Appalto di servizi, n. 1 (uno) lotto. CPV 98371110-8 (Servizi cimiteriali)

5. IMPORTO  A  BASE  DI  GARA  E  AMMONTARE  COMPLESSIVO  DELL’APPALTO  
(VALORE STIMATO DELL’APPALTO):
Importo dell’appalto € 317.000,00, IVA ed oneri della sicurezza paria € 5.000,00 esclusi, per
un importo complessivo pari a € 322.000,00.

6. DITTE PARTECIPANTI:  
- NOTARO GROUP SERVIZI SRL 
- COOPERATIVA SOCIALE IDEE VERDI ARL 
- ARTEA S.N.C. DI LION E SALVIATO 
- OSIRIS SRL (mandataria) / BETA SOC. COOP. (mandante) / COOP. SOCIALE VENETA   
ONLUS (mandante) 
- BARBARA B SCS 
- EUREKA srl 

1

mailto:comune.muira.ve@pecveneto.it
mailto:lavori.pubblici@comune.mira.ve.it
http://www.comune.mira.ve.it/


- CONSORZIO SOCIALE UNITARIO G. ZORZETTO SOC. COOP. 

7. DITTE AMMESSE  
- NOTARO GROUP SERVIZI SRL 
- COOPERATIVA SOCIALE IDEE VERDI ARL 
- ARTEA S.N.C. DI LION E SALVIATO 
- OSIRIS SRL (mandataria) / BETA SOC. COOP. (mandante) / COOP. SOCIALE VENETA   
ONLUS (mandante) 
- BARBARA B SCS 
- EUREKA srl 
- CONSORZIO SOCIALE UNITARIO G. ZORZETTO SOC. COOP. 

8. OFFERTE ESCLUSE:  
- ARTEA S.N.C. DI LION E SALVIATO
- OSIRIS SRL (mandataria) / BETA SOC. COOP. (mandante) / COOP. SOCIALE VENETA
ONLUS (mandante) 

9. AGGUIDICAZIONE DEFINITIVA:  
Determinazione n. 1166 del 23.11.2021, Comune di Mira.

10.DITTA AGGIUDICATARIA   
- BARBARA B SCS 

11. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  
€ 292.471,34 oltre IVA

12.ULTERIORI INFORMAZIONI:  
L’avviso di appalto aggiudicato è stato inviato alla G.U.C.E. il 26/11/2021 e pubblicato sulla 
G.U.R.I. n. 137 (5^ Serie Speciale-Contratti Pubblici) del 26/11/2021.
Il presente avviso viene pubblicato anche all’Albo Pretorio on-line del Comune di Mira, sul
sito internet www.comune.mira.ve.it nella sezione Amministrazione Trasparente.
Organismo competente delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per
il  Vneeto,  Cannaregio  2277/2278  –  30122,  Vnenezia.  Tel.  041  2403911,  fax  041
2403940/41. Sito internet: www.giustizia-amministrativa.it.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Geom. Roberto Stangherlin
    (documento firmato digitalmente)

2

http://www.giustizia-amministrativa.it/
http://www.comune.mira.ve.it/

